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- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE  André BARNEAU  

Rang Club TOTAL  

VALESCURE  

le meilleur «Brut» :  
GGGGEORGETTE EORGETTE EORGETTE EORGETTE BBBBERNARDIERNARDIERNARDIERNARDI ........................................................................................    29.. 

& les 3 meilleurs «NET» :  
DDDDANIEL ANIEL ANIEL ANIEL BBBBOZONOZONOZONOZON............................................................................................................ 37 
EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOTIOTIOTIOT............................................................................................................ 36 

1
er 

avec. : 

JJJJEANEANEANEAN----EEEERIC RIC RIC RIC FERREFERREFERREFERRE ............................................................................................ 34 

136 

2
ème
 CLAUX AMIC ..........................................................................  128 

3
ème
 SAINT DONAT.........................................................................  120 

4
ème
 ESTEREL ...............................................................................  117 

5
ème
 SAINT ENDREOL .....................................................................  117 

6
ème
 FREGATE ...............................................................................  110 

7
ème
 BARBAROUX ..........................................................................  108 

8
ème
 GDE BASTIDE ........................................................................  104 

9
ème
 VALCROS ...............................................................................  Absent 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 
BRUT 1ère série Messieurs AAAALBERT LBERT LBERT LBERT SSSSERVATOERVATOERVATOERVATO ........................................  SAINT DONAT 27 

1ère série    0 à  18,4 AAAADELINE DELINE DELINE DELINE CCCCONNELLONNELLONNELLONNELL........................................    CLAUX AMIC 35 NetNetNetNet 
DamesDamesDamesDames 2ème série 18,5à28,4 AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCHOULCHOULCHOULCH ........................................    VALESCURE  41 

1ère série    0 à  18,4 MMMMARC ARC ARC ARC HHHHANNOISANNOISANNOISANNOIS ................................................    CLAUX AMIC 37 NetNetNetNet 
MessieursMessieursMessieursMessieurs 2ème série 18,5à24,4 JJJJACK ACK ACK ACK BBBBOURGANELOURGANELOURGANELOURGANEL ........................................    CLAUX AMIC 38 

 
Concours d’approche / Dames sur le trou n° 5 – 2m55 / Messieurs trou n°  14 – 3m10 

 

AAAANNE NNE NNE NNE LLLLE E E E BBBBOULCH OULCH OULCH OULCH VVVVALESCUREALESCUREALESCUREALESCURE  
Sponsorisé par :  

 
EEEEDOUARD DOUARD DOUARD DOUARD DDDDIOT IOT IOT IOT VVVVALESCUREALESCUREALESCUREALESCURE 
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Trophée André BARNEAU 2009 après 5 rencontres sur 9  

     

Equipe Total Rang   

Frégate 593 1   

Estérel 575 2   

Valescure 562 3   

Claux AMIC 537 4   

Barbaroux 461 5   

Saint Donat 461 5   

Gde Bastide 437 7   

Valcros 351 8   

Saint Endréol 336 9   

 
 



AMICALE SENIORS DU SUD EST
Résultat BRUT cumulé

Classement 1ère Série Dames - 09/04/09 , (FFG) Valescure , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 BERNARDI Georgette 6,2 FRA VALESCURE 29 29
2 WERTHMANN Mariann 12,3 FRA VALESCURE 20 20
3 FOUCAUD Christiane 9,4 FRA VALESCURE 18 18
4 PRIOUX DE BAUDIMONT

Catherine
16,5 FRA VALESCURE 17 17

5 BRETON Mireille 11,3 FRA BARBAROUX 17 17
6 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,0 NED ST ENDREOL 16 16
7 BERGONZI Elisabeth 11,7 FRA FREGATE 16 16
8 AZAN Nicole 15,4 FRA ST ENDREOL 16 16
9 CONNELL Adeline 19,2 FRA CLAUX-AMIC 16 16
10 LAUNOIS Christa 17,1 FRA ST DONAT 15 15
11 LE BOULCH Anne 24,9 FRA VALESCURE 15 15
12 SEVIN Francine 15,5 FRA VALESCURE 15 15
13 CARBONI Anne 18,0 FRA FREGATE 15 15
14 CAILLET Reine 14,9 FRA FREGATE 15 15
15 ROUFF Isabelle 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
16 BERNARDON Monique 19,2 FRA ST DONAT 13 13
17 DUPRAZ Irène 18,4 FRA ST DONAT 13 13
18 SOUANIN Michele 18,8 FRA FREGATE 12 12
19 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
19,8 BEL ST ENDREOL 11 11

20 KAUFMANN Irene 25,5 FRA BARBAROUX 9 9
21 GUILLEMIN Christiane 18,3 FRA GRANDE BASTIDE 8 8
22 BOISSON Anne-Marie 23,9 FRA ST ENDREOL 6 6
23 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 5 5
24 DANDRES Corinne 23,6 FRA ESTEREL 3 3

Classement 1ère Série Messieurs - 09/04/09 , (FFG) Valescure , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 27 27
2 GATTI Robert 9,5 FRA VALESCURE 25 25
3 DAMAY Alain 10,4 FRA ESTEREL 24 24
4 PIQUE Gil 11,1 FRA VALESCURE 23 23
5 HANNOIS Marc 14,6 FRA CLAUX-AMIC 23 23
6 MOLL Jean 10,8 FRA ST ENDREOL 22 22
7 SCHAAR Nico 13,7 NED ST ENDREOL 22 22
8 MELLERIO Jean-Claud 11,2 FRA VALESCURE 22 22
9 TRENDEL Jacques 10,6 FRA BARBAROUX 22 22
10 DIOT Edouard 13,7 FRA VALESCURE 22 22
11 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 21 21
12 LUYTEN Guy 12,6 BEL CLAUX-AMIC 21 21

GOLF DE VALESCURE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

13 MERA Georges 13,6 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
14 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 20 20
15 BOURGANEL Jack 20,4 FRA CLAUX-AMIC 19 19
16 GIOVAGNOLI Carlo 10,9 ITA GRANDE BASTIDE 19 19
17 SALLES Robert 14,3 FRA CLAUX-AMIC 19 19
18 PULMAN Dennis 11,0 FRA BARBAROUX 19 19
19 DELAYE Marc 11,2 FRA CLAUX-AMIC 18 18
20 CHAPUS Charles 8,5 FRA GRANDE BASTIDE 18 18
21 BRETON Jean-Olivier 11,4 FRA BARBAROUX 18 18
22 GILLES Marcel 13,7 BEL ST ENDREOL 18 18
23 POLYCARPE Jean-Pierr 8,8 FRA FREGATE 18 18
24 COMPAIN J.Louis 10,2 FRA ESTEREL 17 17
25 FARKAS Gilbert 12,9 FRA ST DONAT 17 17
26 TRUCHET Michel 16,2 FRA VALESCURE 17 17
27 LAFFERRE Jean Max 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 16 16
28 CAILLET Alain 14,6 FRA FREGATE 16 16
29 VIRTE Jean 16,9 FRA ESTEREL 16 16
30 SERRET J.Pierre 14,1 FRA FREGATE 16 16
31 HEUDEBERT Georges 15,4 FRA ESTEREL 15 15
32 ARLOT Jean-Michel 16,7 FRA ESTEREL 15 15
33 MARTIN Jean-Pierre 18,5 FRA CLAUX-AMIC 15 15
34 SHANLEY Allan 15,8 IRL BARBAROUX 14 14
35 ROCH Alain 18,9 FRA ST DONAT 14 14
36 AZAN Jean-Louis 21,9 FRA ST ENDREOL 14 14
37 DUCAMUS Paul 19,8 FRA VALESCURE 14 14
38 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 13 13
39 GAILLARD Max 21,5 FRA VALESCURE 13 13
40 SOUANIN Pierre 15,7 FRA FREGATE 13 13
41 NAJDUCH Alain 18,4 FRA ESTEREL 13 13
42 BAUER Alain 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 13 13
43 BOISSON Michel 20,2 FRA ST ENDREOL 12 12
44 KAUFMANN Edi 15,2 FRA BARBAROUX 11 11
45 ANDRE Luc 19,4 FRA CLAUX-AMIC 11 11
46 DANDRES Christian 20,2 FRA ESTEREL 11 11
47 COURTES Serge 22,9 FRA GRANDE BASTIDE 11 11
48 BERNARDON Jean-Claude 19,9 FRA ST DONAT 11 11
49 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 10 10
50 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 9 9
51 MISCHIS Clément 17,2 FRA ST DONAT 9 9
52 GORA Richard 20,9 FRA ST ENDREOL 8 8
53 LUCQUIN Claude 20,4 FRA ESTEREL 8 8
54 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 7 7
55 RAPHAEL Jacques 22,5 FRA ST DONAT 6 6
56 BIANCHI Raphaël 20,4 FRA ST DONAT For. For.
57 MONGE Roland 13,0 FRA BARBAROUX For. For.

81 joueur(s)

GOLF DE VALESCURE
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AMICALE SENIORS DU SUD EST
Résultat NET cumulé

Classement 1ère Série Dames - 09/04/09 , (FFG) Valescure , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 LE BOULCH Anne 24,9 FRA VALESCURE 41 41
2 BERNARDI Georgette 6,2 FRA VALESCURE 36 36
3 CONNELL Adeline 19,2 FRA CLAUX-AMIC 35 35
4 PRIOUX DE BAUDIMONT

Catherine
16,5 FRA VALESCURE 32 32

5 BERNARDON Monique 19,2 FRA ST DONAT 32 32
6 WERTHMANN Mariann 12,3 FRA VALESCURE 32 32
7 KAUFMANN Irene 25,5 FRA BARBAROUX 32 32
8 SEVIN Francine 15,5 FRA VALESCURE 31 31
9 AZAN Nicole 15,4 FRA ST ENDREOL 31 31
10 DUPRAZ Irène 18,4 FRA ST DONAT 31 31
11 LAUNOIS Christa 17,1 FRA ST DONAT 30 30
12 GILLES - NEUFCOEUR

Jacqueline
19,8 BEL ST ENDREOL 29 29

13 SCHAAR - MANDERS Joanna 12,0 NED ST ENDREOL 29 29
14 CARBONI Anne 18,0 FRA FREGATE 29 29
15 CAILLET Reine 14,9 FRA FREGATE 29 29
16 SOUANIN Michele 18,8 FRA FREGATE 28 28
17 BERGONZI Elisabeth 11,7 FRA FREGATE 27 27
18 BRETON Mireille 11,3 FRA BARBAROUX 25 25
19 ROUFF Isabelle 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
20 FOUCAUD Christiane 9,4 FRA VALESCURE 25 25
21 GUILLEMIN Christiane 18,3 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
22 BOISSON Anne-Marie 23,9 FRA ST ENDREOL 21 21
23 DANDRES Corinne 23,6 FRA ESTEREL 17 17
24 ANDRE Denise 28,4 FRA CLAUX-AMIC 15 15

Classement 1ère Série Messieurs - 09/04/09 , (FFG) Valescure , Stableford

Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

1 SERVATO Albert 11,8 FRA ST DONAT 39 39
2 BOURGANEL Jack 20,4 FRA CLAUX-AMIC 38 38
3 BOZON Daniel 16,1 FRA VALESCURE 37 37
4 HANNOIS Marc 14,6 FRA CLAUX-AMIC 37 37
5 DIOT Edouard 13,7 FRA VALESCURE 36 36
6 SCHAAR Nico 13,7 NED ST ENDREOL 35 35
7 FERRE J.Eric 24,4 FRA VALESCURE 34 34
8 GATTI Robert 9,5 FRA VALESCURE 34 34
9 AZAN Jean-Louis 21,9 FRA ST ENDREOL 34 34
10 DAMAY Alain 10,4 FRA ESTEREL 34 34
11 MERA Georges 13,6 FRA GRANDE BASTIDE 34 34
12 MOLL Jean 10,8 FRA ST ENDREOL 33 33

GOLF DE VALESCURE
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Clt Nom et Prénom Idx Nat. Club de Licence T1 T2 T3 T4 Total

13 PIQUE Gil 11,1 FRA VALESCURE 33 33
14 SALLES Robert 14,3 FRA CLAUX-AMIC 32 32
15 MELLERIO Jean-Claud 11,2 FRA VALESCURE 32 32
16 LUYTEN Guy 12,6 BEL CLAUX-AMIC 32 32
17 VIRTE Jean 16,9 FRA ESTEREL 32 32
18 MARTIN Jean-Pierre 18,5 FRA CLAUX-AMIC 32 32
19 CAILLET Alain 14,6 FRA FREGATE 31 31
20 CONNELL Douglas 24,4 FRA CLAUX-AMIC 31 31
21 GAILLARD Max 21,5 FRA VALESCURE 31 31
22 NAJDUCH Alain 18,4 FRA ESTEREL 31 31
23 FOUQUE Gerard 9,0 FRA FREGATE 30 30
24 ROCH Alain 18,9 FRA ST DONAT 30 30
25 DANDRES Christian 20,2 FRA ESTEREL 30 30
26 TRUCHET Michel 16,2 FRA VALESCURE 30 30
27 ARLOT Jean-Michel 16,7 FRA ESTEREL 30 30
28 BOISSON Michel 20,2 FRA ST ENDREOL 30 30
29 LAFFERRE Jean Max 15,5 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
30 HEUDEBERT Georges 15,4 FRA ESTEREL 29 29
31 TRENDEL Jacques 10,6 FRA BARBAROUX 29 29
32 DUCAMUS Paul 19,8 FRA VALESCURE 29 29
33 GILLES Marcel 13,7 BEL ST ENDREOL 29 29
34 SERRET J.Pierre 14,1 FRA FREGATE 29 29
35 FARKAS Gilbert 12,9 FRA ST DONAT 28 28
36 DELAYE Marc 11,2 FRA CLAUX-AMIC 28 28
37 GIOVAGNOLI Carlo 10,9 ITA GRANDE BASTIDE 27 27
38 ANDRE Luc 19,4 FRA CLAUX-AMIC 27 27
39 SOUANIN Pierre 15,7 FRA FREGATE 27 27
40 BRETON Jean-Olivier 11,4 FRA BARBAROUX 27 27
41 PULMAN Dennis 11,0 FRA BARBAROUX 27 27
42 COURTES Serge 22,9 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
43 BERNARDON Jean-Claude 19,9 FRA ST DONAT 27 27
44 GORA Richard 20,9 FRA ST ENDREOL 26 26
45 SHANLEY Allan 15,8 IRL BARBAROUX 26 26
46 WILLIAMSON David 24,4 GBR BARBAROUX 25 25
47 LUCQUIN Claude 20,4 FRA ESTEREL 25 25
48 BAUER Alain 18,4 FRA GRANDE BASTIDE 25 25
49 KAUFMANN Edi 15,2 FRA BARBAROUX 24 24
50 CHAPUS Charles 8,5 FRA GRANDE BASTIDE 24 24
51 COMPAIN J.Louis 10,2 FRA ESTEREL 23 23
52 MISCHIS Clément 17,2 FRA ST DONAT 23 23
53 RAPHAEL Jacques 22,5 FRA ST DONAT 23 23
54 VEISSE Jean 24,4 FRA GRANDE BASTIDE 22 22
55 POLYCARPE Jean-Pierr 8,8 FRA FREGATE 22 22
56 MONGE Roland 13,0 FRA BARBAROUX For. For.
57 BIANCHI Raphaël 20,4 FRA ST DONAT For. For.

81 joueur(s)
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